

II Sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego

2014-12-24

23 grudnia 2014 r. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego odbyła się II zwyczajna sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego.

Podczas obrad sesji Sejmiku ślubowanie złożyło trzech nowo wybranych radnych. Zarząd Województwa Lubuskiego przedstawił program działalności na lata 2014 - 2018. W trakcie obrad radni województwa lubuskiego przyjęli uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Lubuskiego na lata 2015-2029 oraz uchwałę budżetową województwa na rok 2015. Do najważniejszych inwestycji należą: zadania ujęte w wojewódzkim planie budowy dróg i mostów oraz inwestycje kolejowe, przygotowanie bazy pod kierunek lekarski, budowa planetarium Keplera, dokończenie i rozliczenie Parku Naukowo-Technologicznego w Nowym Kisielinie, a także budowa winnicy w Zaborze.

Wręczone zostały także Nagrody Kulturalne Marszałka Województwa Lubuskiego oraz nagrody Złoty Dukat w wspieranie i promowanie życia kulturalnego regionu.

Podczas przerwy w obradach radni województwa uczestniczyli w spotkaniu opłatkowym w Zielonogórskiej Palmiarni.

Program obrad obejmował również tematy dotyczące m.in.: sprawozdania z realizacji Programu Mała Retencja Wodna w Województwie Lubuskim za rok 2013, sprawozdania za 2013 rok z realizacji programu udrożnienia wód płynących dla celów rybactwa w województwie lubuskim na lata 2005 - 2020, sprawozdania z realizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2013 roku.

Podjęte zostały również uchwały m. in. zmieniające uchwałę w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 roku, w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wschowa i w sprawie wyznaczenia aglomeracji Śława.

Priorytetem tej kadencji Sejmiku Województwa będzie efektywne wykorzystanie środków unijnych jak również realizacja zadań zapisanych w Kontrakcie Terytorialnym oraz Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego.



Źródło: RDOŚ w Gorzowie Wielkopolskim
Fot.: lubuskie.pl